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Tork Mid-size Rollo de Papel Higiénico
Advanced

Tork Mid-size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico es un sistema moderno y eficaz que resulta
ideal para aseos con transito escaso o moderado en los que la satisfaccién del cliente es primordial. Es
sinénimo de gran eficacia y garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible. El rollo de
papel higiénico suave de tamafo mediano Tork Advanced supone una buena relacion coste-rendimiento.
*  Rollos compactos de tamafio mediano: cada uno equivale a 4 o 5 rollos de papel higiénico
convencionales
e Atractiva decoracion: disefiada para causar una buena impresion
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Datos de producto sistema

y envio T6
Ancho del rollo
9.9cm
Capa
2
Color
Blanco
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540475876
Material de embalaje none
Unidades 1
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 321.8¢
Altura 99 mm
Longitud 132 mm
Ancho 132 mm
Peso neto 30699
Volumen 1.72 dm3
Productos compatibles
|
557500 557508
Tork Mid-size Tork Mid-size

Dispensador para dos Dispensador para dos

Rollos de Papel
Higiénico

Rollos de Papel
Higiénico
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Calidad
Advanced

Diametro del rollo
13.2cm

Imprimir
No

Unidades para transporte
(TRP)
7322540475883

Carton

27 (27 CON)

9.1 kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.3 kg

51 dm3

Longitud del rollo
100 m

Diametro interior del mandril
3.5¢cm

Gofrado
Yes

Palé
(PAL)

7322540736557

972 (36 TRP)

6

6

327.31 kg
2034 mm
1200 mm
800 mm
298.31 kg

1.84 m3



