



127530

Tork Mid-size Rollo de Papel Higiénico Advanced

Tork Mid-size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico es un sistema moderno y eficaz que resulta ideal para aseos con tránsito escaso o moderado en los que la satisfacción del cliente es primordial. Es sinónimo de gran eficacia y garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible. El rollo de papel higiénico suave de tamaño mediano Tork Advanced supone una buena relación coste-rendimiento.

- Rollos compactos de tamaño mediano: cada uno equivale a 4 o 5 rollos de papel higiénico convencionales
- Atractiva decoración: diseñada para causar una buena impresión

Certificados de producto



The mark of
responsible forestry



EU Ecolabel : SE/004/001



Datos de producto y envío

Sistema	T6	Calidad	Advanced	Longitud del rollo	100 m
Ancho del rollo	9.9 cm	Diámetro del rollo	13.2 cm	Diámetro interior del mandril	3.5 cm
Capa	2	Imprimir	No	Gofrado	Yes
Color	Blanco				

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidades para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540475876	7322540475883	7322540736557
Material de embalaje	none	Carton	
Unidades	1	27 (27 CON)	972 (36 TRP)
Unidades de transporte por capa			6
Capa por palé			6
Peso bruto	321.8 g	9.1 kg	327.31 kg
Altura	99 mm	314 mm	2034 mm
Longitud	132 mm	403 mm	1200 mm
Ancho	132 mm	403 mm	800 mm
Peso neto	306.9 g	8.3 kg	298.31 kg
Volumen	1.72 dm3	51 dm3	1.84 m3

Productos compatibles



557500
Tork Mid-size
Dispensador para dos
Rollo de Papel
Higiénico



557508
Tork Mid-size
Dispensador para dos
Rollo de Papel
Higiénico